
Id: FCKEU-UFGAE-CUFFI-BIPHB-SURDY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim 
i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: FCKEU-UFGAE-CUFFI-BIPHB-SURDY. Podpisany Strona 1

do Zarządzenia Nr 34/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 21 

marca 2011 roku. 

 

Lp. Położenie 
nieruchomości 

Numer 
działki Powierzchnia Opis Nieruchomości Przeznaczenie 

1. Michałkowa 175/1 0,6197 ha 
nieruchomość niezabudowana, położona w sąsiedztwie lasu i zabudowy 
mieszkaniowej. W ewidencji gruntów działka sklasyfikowana jest jako teren 
zadrzewiony i pastwisko 

leśne 

2. Dziećmorowice 139/1 0,1235 ha nieruchomość niezabudowana, położona w sąsiedztwie użytków rolnych, 
w ewidencji gruntów sklasyfikowana jako rola . rolnicze 

3. Niedźwiedzica 101 0,59 ha 
nieruchomość niezabudowana, połozona w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej oraz użytków rolnych. W ewidencji gruntów sklasyfikowana 
jako użytek rolny i droga o pow. 0,02 ha. 

rolnicze 

4. Jugowice 366 1,18 ha 
nieruchomość niezabudowana, położona w sąsiedztwie użytków rolnych. 
W ewidencji gruntów sklasyfikowana jest na powierzchni 0,93 ha jako użytek 
rolny oraz na pozostałej części jako las i teren zadrzewiony. 

rolnicze 



Id: FCKEU-UFGAE-CUFFI-BIPHB-SURDY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Nieruchomości przeznaczone do zbycia wymienione w niniejszym zarządzeniu nie są przeznaczone na realizację 
zadań własnych gminy oraz na cele publiczne, a sprzedaz uzasadniona jest realizacją dochodów gminy ze 
sprzedaży mienia. Sporządziła: Marianna Gałkowska 


